



**DJURS
REVISION**
REG. REVISORER

Føllevej 5
8410 Rønne
Tlf.: 86 48 14 66
Fax.: 86 48 10 30

Joke 21 Holding ApS

Bodevej 21
Bode
8950 Ørsted

Årsrapport for 2017

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. maj 2018

Aage Bæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Joke 21 Holding ApS
Bodevej 21
Bode
8950 Ørsted

CVR.nr.: 30485335
Stiftelsesdato: 27. marts 2007
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Aage Bæk

Revisor

Djurs Revision
Registreret revisionsvirksomhed
Føllevej 5
8410 Rønne

Pengeinstitut

Djurslands Bank A/S
Allingåbro afdeling
Hovedgaden 8
8961 Allingåbro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 492.071, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 2.743.075, og en egenkapital på kr. 1.607.024.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2017 - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.182	-5.014
Bruttoresultat		-5.182	-5.014
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		519.371	403.995
Finansielle omkostninger		-22.118	-21.583
Resultat før skat		492.071	377.398
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		492.071	377.398
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		469.371	403.995
Overført resultat		22.700	-26.597
Resultatdisponering		492.071	377.398

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.670.302	2.200.931
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.670.302</u>	<u>2.200.931</u>
Anlægsaktiver		<u>2.670.302</u>	<u>2.200.931</u>
Likvide beholdninger		<u>72.773</u>	<u>22.834</u>
Omsætningsaktiver		<u>72.773</u>	<u>22.834</u>
Aktiver		<u>2.743.075</u>	<u>2.223.765</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	1.670.302	1.200.931
Overført resultat	3	-188.278	-210.978
Egenkapital		<u>1.607.024</u>	<u>1.114.953</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.131.051	1.103.812
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.136.051</u>	<u>1.108.812</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.136.051</u>	<u>1.108.812</u>
Passiver		<u>2.743.075</u>	<u>2.223.765</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

2017

2016

1. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	1.200.931	796.936
Årets tilgang	469.371	403.995
Saldo ultimo	1.670.302	1.200.931

3. Overført resultat

Saldo primo	-210.978	-184.381
Årets tilgang	22.700	-26.597
Saldo ultimo	-188.278	-210.978

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.